PAGE
2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019                                                                                                № 109
поселок Октябрьский
Об отмене особого противопожарного режима на территории
Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

           В   соответствии   с Федеральным  законом  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ   «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме»,  Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», постановлением Главы администрации (Губернатора) Краснодарского края от 23 декабря 2019 года    № 913 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Краснодарского края», в связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и стабилизации пожарной обстановки на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района:
1. Отменить с 1 января 2020 года особый противопожарный режим на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 15 марта 2019 года № 19 «О введении особого противопожарного режима на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Поселковые вести».
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                       В.А.Белик

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории (делопроизводитель)

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                Р.И. Михайленко
Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                  Ю.И.Черныш